Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.09.2020
	№
	110-37-923-20

	г.Саянск

	О награждении в честь Дня учителя

Рассмотрев ходатайства руководства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, эффективную профессиональную деятельность и в связи с празднованием Дня учителя:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
- Журавлеву Викторию Анатольевну, заведующего муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 10 «Дюймовочка»;
- Иванову Ларису Николаевну, педагога-психолога муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»;
- Никитушкину Надежду Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;
- Подгорнову Ольгу Ивановну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7».
объявить Благодарность мэра городского округа:
- Амосовой Алене Юрьевне, учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа    № 7».
- Бухаровой Ольге Михайловне, заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»;
- Головёшкиной Марине Адольфовне, музыкальному руководителю муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад № 36 «Улыбка»;
- Журавлевой Ольге Александровне, заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»;
- Ислам - Гореевой Людмиле Геннадьевне, методисту муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества «Созвездие»;
- Каплиной Людмиле Анатольевне, дежурному по этажу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;
- Князевой Анастасии Сергеевне, директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
- Колодкиной Елене Владимировне, заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»;
- Масловской Елене Федоровне, делопроизводителю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;
- Морозенко Анастасии Владимировне, заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»;
- Поповой Ольге Михайловне, заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»;
- Рамазановой Юлии Сергеевне, учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Д.М.Перова»;
- Степанюк Марии Юрьевне, учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А.Надькина»;
- Телегину Андрею Владимировичу, директору муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия имени В.А.Надькина»;
- Титенковой Ирине Салиховне, специалисту по кадрам муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91

[bookmark: _GoBack]